
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水  第  22  号

広見水源地電動弁取替工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,057,100

6 最 低 制 限 価 格 金 円10,792,100

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 10,300,000

林工業（株） 2 10,750,000

（株）カミノ 3 10,800,000

朝日設備工業（株） 3 10,800,000

安田（株） 辞退

安田電機暖房（株） 5 10,900,000

名三工業（株）岐阜営業所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 11,330,000円 (うち税 1,030,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 7月 9日　～　令和 7年 1月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  9  号

武芸川地区減圧弁修繕2 入 札 件 名

関市武芸川町小知野　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,503,300

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

荏原商事（株）中部支社 辞退

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 4,540,000

藤田電機工業（株） 3 4,900,000

（株）和泉 4 4,950,000

松村工業（株） 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

（株）森田鉄工所　名古屋営業支店 2 4,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,994,000円 (うち税 454,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年10月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 水修  第  12  号

新迫間増圧ポンプ所送水１号ポンプ修繕2 入 札 件 名

関市新迫間　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,813,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

岡田産業（株） 3 2,500,000

落札寿美工業　株式会社　岐阜営業所 1 2,390,000

松村工業（株） 辞退

安田電機暖房（株） 辞退

（株）カミノ 3 2,500,000

（株）篠田製作所 2 2,450,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,629,000円 (うち税 239,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業　株式会社　岐阜営業所

12 工 期 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年12月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  31  号

中池公園トイレ洋式化改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５－１3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,829,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸長設備工業 3 4,310,000

（有）波多野設備 5 4,360,000

（有）兼松管工 2 4,300,000

有限会社　エイテック 辞退

（有）沼田水道設備 4 4,350,000

有限会社　光秀工業 辞退

落札兼松工業 1 4,100,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,510,000円 (うち税 410,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

兼松工業

12 工 期 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  31  号

下水道電子管路地図作成業務委託2 入 札 件 名

関市志津野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 12,117,600

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       9,538,100円

8 失格判断基準価格 金       8,545,900円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

アジア航測（株）岐阜支店 3 11,016,000

（株）オオバ　岐阜営業所 3 11,016,000

（株）テイコク 3 11,016,000

東和コンサルタント（株） 2 11,000,000

落札中日本航空（株）岐阜支店 1 10,450,000

（株）パスコ　岐阜支店 辞退

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 11,495,000円 (うち税 1,045,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中日本航空（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 7年 1月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林委  第  10  号

明石谷線橋梁補修設計業務委託2 入 札 件 名

関市板取　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,990,500

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金       5,575,900円

8 失格判断基準価格 金       5,013,800円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 6,300,000

（株）ユニオン　関営業所 4 6,300,000

落札大日コンサルタント（株） 1 5,069,000

（株）テイコク 6 6,355,000

（株）日本インシーク　関営業所 2 5,375,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 3 6,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 5,575,900円 (うち税 506,900円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 7年 3月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  49  号

都市計画基本図等修正業務委託2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 33,878,900

6 最 低 制 限 価 格 金　　　　　　 ＝             円

7 調 査 基 準 価 格 金      27,764,000円

8 失格判断基準価格 金      25,412,200円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日航洋（株）岐阜支店 3 30,700,000

落札アジア航測（株）岐阜支店 1 27,700,000

（株）カナエジオマチックス　岐阜支店 2 30,500,000

日本工営都市空間（株）岐阜事務所 辞退

（株）中測技研　岐阜支店 3 30,700,000

中日本航空（株）岐阜支店 5 30,799,000

（株）パスコ　岐阜支店 5 30,799,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 30,470,000円 (うち税 2,770,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アジア航測（株）岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 7年 3月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中学校ジュウタン清掃業務委託2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘２丁目１番１０号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 4 970,000

ハヤックス（株） 3 968,000

岐阜ビル管理（株） 5 990,000

落札（株）アイジークリーン 1 920,000

（株）ソーカン 2 960,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,012,000円 (うち税 92,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アイジークリーン

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年 9月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

中学校尿石クリーニング業務委託2 入 札 件 名

関市緑ヶ丘２丁目１番１０号　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 4 1,200,000

ハヤックス（株） 5 1,280,000

落札岐阜ビル管理（株） 1 1,100,000

（株）アイジークリーン 2 1,160,000

（株）ソーカン 3 1,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,210,000円 (うち税 110,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年 9月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市保健センター・関市武芸川保健センター清掃業務委託2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３、関市武芸川町八幡１５３３番地７3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札サンエス（株） 関支店 1 530,000

ハヤックス（株） 2 550,000

（株）アイジークリーン 3 560,000

（株）ソーカン 4 570,000

岐阜ビル管理（株） 5 590,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 583,000円 (うち税 53,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

サンエス（株） 関支店

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年12月23日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

産業廃棄物（旧診療所医療機器類等残置物）処分業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸通元寺１７２番地２　旧洞戸診療所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）フィルテック 辞退

落札（株）國本起業　多治見リサイクルセンター 1 550,000

リプロ（株） 2 1,150,000

イシカワ金属（株） 辞退

松田産業（株） 辞退

（株）ワトワメディカル 辞退

三重中央開発（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 605,000円 (うち税 55,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）國本起業　多治見リサイクルセンター

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年11月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  45  号

市内道路除草・防草対策業務委託2 入 札 件 名

関市志津野　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 23,900,000

株式会社　野田建設 3 24,400,000

（株）新東建設 5 24,500,000

株式会社　山佐組 3 24,400,000

株式会社　関元組 2 24,300,000

（株）田中組 5 24,500,000

（有）広見建設 8 24,800,000

（株）アイジェクト 辞退

はさま建設（株） 7 24,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 26,290,000円 (うち税 2,390,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 7年 2月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  44  号

津保川他堤防道路除草業務委託2 入 札 件 名

関市倉知　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 7,850,000

落札中村基礎工業（株） 1 7,800,000

有限会社　丸喜玉田工業 4 7,890,000

有限会社　イースト 辞退

株式会社　サカエ 2 7,830,000

古川建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 8,580,000円 (うち税 780,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年12月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  43  号

長良川他堤防道路除草業務委託2 入 札 件 名

関市千疋他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）広見建設 3 3,870,000

落札中村基礎工業（株） 1 3,800,000

有限会社　イースト 辞退

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 2 3,830,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,180,000円 (うち税 380,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

中村基礎工業（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年11月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  46  号

武芸川町・洞戸地内道路除草業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川町　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　田下建設 1 3,400,000

株式会社　長屋組 入札書不着

西尾工務店 4 3,580,000

（有）カワショウ　武芸川支店 3 3,500,000

武藤管工（株） 2 3,480,000

有限会社　武長技建 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 3,740,000円 (うち税 340,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　田下建設

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年11月 5日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  30  号

＜特環・武芸　農集・西神＞不明水対策事業　マンホール点検業務委託2 入 札 件 名

関市武芸川処理区他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 2 4,500,000

管清工業（株）岐阜営業所 2 4,500,000

落札（株）東利　岐阜支店 1 4,400,000

ヒルムタ興業（株） 6 4,580,000

（株）高島衛生 2 4,500,000

（株）カワイ工業 2 4,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,840,000円 (うち税 440,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）東利　岐阜支店

12 業 務 期 間 令和 6年 7月 9日　～　令和 6年12月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 市健  第  91  号

関市保健センター会議室音響設備更新2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３　関市保健センター3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 7月 3日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

田澤電材（株）中濃営業所 辞退

落札（株）小島電業 1 588,000

ａｎｄ（株）岐阜支店 辞退

第一電力（株） 3 1,500,000

（株）土屋電気商会 2 738,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 646,800円 (うち税 58,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）小島電業

12 納 入 期 限 令和 6年10月31日


